số 01213/QSDĐ ngày 26/10/1996 cho ông Nguyễn Văn Phụng  

Thời hạn giao trả đất: 

Sau khi bà Lê Thị Kim A và bà Nguyễn Thị L thu hoạch xong toàn bộ sắn 

mì đang trồng trên đất hiện nay, chậm nhất là tháng 3/2025. 

2.2. Về án phí: Nguyên đơn Nguyễn Văn P tự nguyện chịu 150.000đ (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án phí sơ thẩm, được khấu trừ số tiền 300.000đ 

tiền tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí số 0005839 

ngày 30/9/2022 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Tây Hòa, Phú Yên nên được 

hoàn lại 150.000đồng.